
Soudní exekutor JUDr. Ivo Erbert, Exekutorský úřad Praha – východ,
Milešovská 1326/4, 130 00 Praha 3, tel. 222 950 829;

e-mail:podatelna@euprahavychod.cz; www.euprahavychod.cz; ID DS: 4d8shnc

č.j.: 149 DD 3/24

USNESENÍ
Soudní exekutor JUDr. Ivo Erbert, Exekutorský úřad Praha – východ se sídlem Milešovská 1326/4,
Praha  3,  PSČ  130  00,  jako  dražebník  oprávněný  provést  dražbu  nemovitosti  na  základě  Smlouvy  o
provedení dražby ze dne 9.4.2024, uzavřené dle § 76 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a § 232 odst. 1 písm. d)
zákona č. 292/2013 Sb., ve věci likvidace dědictví zůstavitele: Milada Sedláková, nar. 23.4.1952, naposledy
bytem Dědinská 898/15, Ruzyně, 161 00 Praha 6, na návrh navrhovatele: Mgr. Jan Hejtmánek, notář, se
sídlem Zikova 707/7, 160 00 Praha 6, pověřený usnesením Obvodního soudu pro Prahu 6, sp. zn. 26 D
416/2017, jako soudní komisař provedením úkonů v řízení o dědictví po zůstaviteli (likvidace dědictví byla
nařízena usnesením Obvodního soudu pro Prahu 6 ze dne 1.12.2023, č.j. 26 D 416/2017-587), 

vydává na základě ustanovení § 76 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád (dále jen "e. ř."), § 231 a
232 zák. č. 292/2013 Sb. (dále jen z.ř.s.) a § 164 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, (dále jen
"o.s.ř.") toto opravné usnesení:

I. Dražební vyhláška č.j. 149 DD 3/24 ze dne 11.3.2025 se ve výroku II. opravuje takto:

„Předmětem elektronické dražby jsou nemovité věci povinného:

se všemi součástmi; příslušenství nebylo zjištěno (dále jen „dražené nemovité věci“).“

II. V ostatním zůstává dražební vyhláška č.j. 149 DD 3/24 ze dne 11.3.2025 nezměněna.

V Praze dne 13.03.2025

JUDr. Ivo Erbert v.r.
soudní exekutor 

za správnost vyhotovení:
Mgr. Karel Pospíšil, exekutorský kandidát, 
pověřený soudním exekutorem

 Vyvěšeno dne:  13.03.2025  Svěšeno dne:  29.04.2025 


